
臺北市政府工務局衛生下水道工程處各單位保有管理個人資料檔案公告表

項目
編號

個人資料檔案
名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位代號 項目 代號 類別

1 新 進 人 員 報 到
資料表

人事管理條例
行政院暨所屬各機關人事行政
資訊化統一發展要點
行政院及所屬各機關人事資料
統一管理要點

002 人事管理 C001 
C003 
C011 
C021 
C023 
C031 
C038 
C039 
C051 
C052 
C054
C061 
C062 

辨識個人者
政府資料中之辨識者
個人描述
家庭情形
家庭其他成員之細節
住家及設施
職業
執照或其他許可
學校紀錄
資格或技術
職業專長
現行之受僱情形
僱用經過

人事室

第 1頁



臺北市政府工務局衛生下水道工程處各單位保有管理個人資料檔案公告表

項目
編號

個人資料檔案
名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位代號 項目 代號 類別

C063 
C064 
C065 
C068 
C071 
C072

離職經過
工作經驗
工作紀錄
薪資與預扣款
工作之評估細節
受訓紀錄

2 退 休 撫 卹 人 員
資料 公務人員退休法及其實施細則 002 人事管理

C001 
C003 
C021 
C023 

辨識個人者 
政府資料中之辨識者 
家庭情形 
家庭其他成員之細節 

人事室

3 公 職 人 員 財 產
申報資料

公職人員財產申報法 002 人事管理 C001
C002
C003 

識別個人者
辨識財務者
政府資料中之辨識者

政風室

第 2頁



臺北市政府工務局衛生下水道工程處各單位保有管理個人資料檔案公告表

項目
編號

個人資料檔案
名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位代號 項目 代號 類別

C071 工作之評估細節

4 法 律 事 務 管 理
系統

臺北市政府類一條鞭法制人員
管理作業要點 053 法制行政 C001

C003
識別個人者
政府資料中之辨識者 總工程司室

5 員 工 各 項 薪 資
清冊

臺北市政府工務局衛生下水道
工程處組織規程 175

其他地方政府機關暨所屬機關
構內部單位管理、公共事務監
督、 行政協助及相關業務

C001
C002
C003

識別個人者
辨識財務者
政府資料中之辨識者

秘書室

6 各 類 扣 繳 及 免
扣繳憑單 所得稅法及其施行細則 120 稅務行政

C001
C003
C068

識別個人者
政府資料中之辨識者
薪資與預扣款

秘書室

7 辦 理 市 民 申 請
廢 除 化 糞 池 或
改 設 為 污 水 坑
補助

臺北市政府工務局衛生下水道
工程處組織規程

175 其他地方政府機關暨所屬機關
構內部單位管理、公共事務監
督、 行政協助及相關業務

C001
C002
C003
C031

識別個人者
辨識財務者
政府資料中之辨識者
住家及設施

營運管理科

第 3頁

https://www.laws.taipei.gov.tw/Law/LawSearch/LawInformation?lawId=P27G2008-20211029&realID=27-07-2008
https://www.laws.taipei.gov.tw/Law/LawSearch/LawInformation?lawId=P27G2008-20211029&realID=27-07-2008


臺北市政府工務局衛生下水道工程處各單位保有管理個人資料檔案公告表

項目
編號

個人資料檔案
名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位代號 項目 代號 類別

C032 財產

8

下 水 道 用 戶 排
水 設 備 合 格 承
裝商
聘雇技工

臺北市政府工務局衛生下水道
工程處組織規程 175

其他地方政府機關暨所屬機關
構內部單位管理、公共事務監
督、 行政協助及相關業務

C001
C003
C052
C064

識別個人者
政府資料中之辨識者
資格或技術
工作經驗

營運管理科

9

技 師 、 建 築 師
執業執照

臺北市政府工務局衛生下水道
工程處組織規程

175
其他地方政府機關暨所屬機關
構內部單位管理、公共事務監
督、 行政協助及相關業務

C001
C003
C011
C052
C053

識別個人者
政府資料中之辨識者
個人描述
資格或技術
職業團體會員資格

營運管理科

10 臺 北 市 政 府 市
民 服 務 大 平 臺
線 上 申 請 污 水

臺北市政府工務局衛生下水道
工程處組織規程

175 其他地方政府機關暨所屬機關
構內部單位管理、公共事務監
督、 行政協助及相關業務

C001
C003

識別個人者
政府資料中之辨識者

營運管理科

第 4頁



臺北市政府工務局衛生下水道工程處各單位保有管理個人資料檔案公告表

項目
編號

個人資料檔案
名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位代號 項目 代號 類別

套 繪 、 接 入 點
會 勘 、 管 遷 會
勘

11 行 政 執 行 移 送
書 行政執行法及其施行細則 038 行政執行

C001
C003
C032

識別個人者
政府資料中之辨識者
財產

營運管理科

12
辦 理 一 次 退 還
污 水 下 水 道 使
用費資料表

臺北市政府工務局衛生下水道
工程處組織規程 175

其他地方政府機關暨所屬機關
構內部單位管理、公共事務監
督、 行政協助及相關業務

C001
C003
C032

識別個人者
政府資料中之辨識者
財產

營運管理科

13 訴願申請書 訴願法 122 訴願及行政救濟 C001
C003

識別個人者
政府資料中之辨識者 營運管理科

14 參 觀 污 水 處 理
廠(含所轄公園

臺北市政府工務局衛生下水道
工程處組織規程

175 其他地方政府機關暨所屬機關
構內部單位管理、公共事務監

C001
C003

識別個人者
政府資料中之辨識者

污水處理廠

第 5頁



臺北市政府工務局衛生下水道工程處各單位保有管理個人資料檔案公告表

項目
編號

個人資料檔案
名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位代號 項目 代號 類別

拍 攝 申 請、街
頭 藝 人 表 演 場
地申請)

督、 行政協助及相關業務 C011 個人描述

15
參 觀 接 觸 曝 氣
氧 化 設 施 現 場
會辦單

臺北市政府工務局衛生下水道
工程處組織規程 175

其他地方政府機關暨所屬機關
構內部單位管理、公共事務監
督、 行政協助及相關業務

C001
C003

識別個人者
政府資料中之辨識者 污水處理廠

16
營 運 管 理 及 操
作派駐人 員 資
料

臺北市政府工務局衛生下水道
工程處組織規程

175
其他地方政府機關暨所屬機關
構內部單位管理、公共事務監
督、 行政協助及相關業務

C001
C003
C011
C052
C064

識別個人者
政府資料中之辨識者
個人描述
資格或技術
工作經驗

污水處理廠
設施管理科

17 國賠申請書 國家賠償法及其施行細則、 102 國家賠償行政 C001
C002

識別個人者
辨識財務者

各業務科、室

第 6頁



臺北市政府工務局衛生下水道工程處各單位保有管理個人資料檔案公告表

項目
編號

個人資料檔案
名稱 保有依據 特定目的 個人資料類別 保有單位代號 項目 代號 類別

C003
C011
C032
C040

C111

政府資料中之辨識者
個人描述
財產
意外或其他事故及有
關情形
健康紀錄

※備註：上開個人資料檔案，當事人如需查閱其個人資料，請依政府資訊公開法、檔案法或個人資料保 護法之規定提出申請。

第 7頁


