項目	個人資料檔案	保有依據		特定目的		個人資料類別	
編號	名稱		代號	項目	代號	類別	保有單位
1	新進人員報到	人事管理條例	002	人事管理	C001	辨識個人者	人事室
	資料表	行政院暨所屬各機關人事行政			C003	政府資料中之辨識者	
		資訊化統一發展要點			C011	個人描述	
		行政院及所屬各機關人事資料			C021	家庭情形	
		統一管理要點			C023	家庭其他成員之細節	
					C031	住家及設施	
					C038	職業	
					C039	執照或其他許可	
					C051	學校紀錄	
					C052	資格或技術	
					C054	職業專長	
					C061	現行之受僱情形	
					C062	僱用經過	

項目	個人資料檔案			特定目的		個人資料類別	
編號	名稱	保有依據	代號	項目	代號	類別	保有單位
					C063	離職經過	
					C064	工作經驗	
					C065	工作紀錄	
					C068	薪資與預扣款	
					C071	工作之評估細節	
					C072	受訓紀錄	
					C001	辨識個人者	
2	退休撫卹人員	小数人是泪伏法五甘春族细则	002	人事答明	C003	政府資料中之辨識者	人事室
2	資料	公務人員退休法及其實施細則	002	人事管理	C021	家庭情形	八争至
					C023	家庭其他成員之細節	
3	公職人員財產	公職人員財產申報法	002	人事管理	C001	識別個人者	政風室
	申報資料				C002	辨識財務者	
					C003	政府資料中之辨識者	

項目	個人資料檔案			特定目的		個人資料類別	
編號	名稱	保有依據	代號	項目	代號	類別	保有單位
					C071	工作之評估細節	
	法律事務管理	臺北市政府類一條鞭法制人員	0.50	S-1-16-17-16	C001	識別個人者	/d10
4	系統	<u>管理作業要點</u>	053	法制行政 	C003	政府資料中之辨識者	總工程司室
				 其他地方政府機關暨所屬機關	C001	識別個人者	
5	員工各項薪資	│ 臺北市政府工務局衛生下水道 │	175	構內部單位管理、公共事務監	C002	辨識財務者	秘書室
	清冊	工程處組織規程		督、 行政協助及相關業務	C003	政府資料中之辨識者	
					C001	識別個人者	
6	各類扣繳及免	所得稅法及其施行細則	120	 稅務行政	C003	政府資料中之辨識者	秘書室
	扣繳憑單				C068	薪資與預扣款	
7	辦理市民申請	臺北市政府工務局衛生下水道	175	其他地方政府機關暨所屬機關	C001	識別個人者	營運管理科
	 廢除化糞池或	工程處組織規程		構內部單位管理、公共事務監	C002	辨識財務者	
				 督、 行政協助及相關業務	C003	政府資料中之辨識者	
	補助				C031	住家及設施	

項目	個人資料檔案			特定目的		個人資料類別	(F) (-) (1)
編號	名稱	保有依據	代號	項目	代號	類別	保有單位
					C032	財產	
	下水道用戶排			其他地方政府機關暨所屬機關	C001	識別個人者	
8	水設備合格承	臺北市政府工務局衛生下水道	175		C003	政府資料中之辨識者	然定在田利
8	裝商	工程處組織規程	175	構內部單位管理、公共事務監 督、 行政協助及相關業務	C052	資格或技術	營運管理科
	聘雇技工			百、口吹咖鸡/久山喇宋沙	C064	工作經驗	
9			175		C001	識別個人者	營運管理科
		ᆂᆚᆉᇼᇝᅮᇸᄆᄷᄮᅮᆛᆚᄽ		其他地方政府機關暨所屬機關	C003	政府資料中之辨識者	
	技師、建築師 執業執照	臺北市政府工務局衛生下水道 工程處組織規程		構內部單位管理、公共事務監	C011	個人描述	
	#1 % #71/18	一二・1 主 及び 小丘 小様 ノグ し 1 王		督、 行政協助及相關業務	C052	資格或技術	
					C053	職業團體會員資格	
10	臺北市政府市	臺北市政府工務局衛生下水道	175	其他地方政府機關暨所屬機關	C001	識別個人者	營運管理科
	民服務大平臺	工程處組織規程		構內部單位管理、公共事務監	C003	政府資料中之辨識者	
	線上申請污水			督、 行政協助及相關業務			

項目	個人資料檔案			特定目的		個人資料類別	_,_,
編號	名稱	保有依據	代號	項目	代號	類別	保有單位
	套繪、接入點						
	會勘、管遷會						
	勘						
	/				C001	識別個人者	
11	│行政執行移送 │ │ ┌	行政執行法及其施行細則	038	 行政執行	C003	政府資料中之辨識者	營運管理科
	書				C032	財產	
	 辦理一次退還			 其他地方政府機關暨所屬機關	C001	識別個人者	
12	 污水下水道使	臺北市政府工務局衛生下水道	175	構內部單位管理、公共事務監	C003	政府資料中之辨識者	營運管理科
	用費資料表	工程處組織規程 		督、 行政協助及相關業務	C032	財產	
					C001	識別個人者	
13	訴願申請書	訴願法	122	訴願及行政救濟	C003	政府資料中之辨識者	營運管理科
14	參觀污水處理	臺北市政府工務局衛生下水道	175	其他地方政府機關暨所屬機關	C001	識別個人者	污水處理廠
	廠(含所轄公園	工程處組織規程		構內部單位管理、公共事務監	C003	政府資料中之辨識者	

項目	個人資料檔案			特定目的		個人資料類別	(m-t-50 ()
編號	名稱	保有依據	代號	項目	代號	類別	保有單位
	拍攝申請、街頭藝人表演場			督、 行政協助及相關業務	C011	個人描述	
	地申請)						
15	參觀接觸曝氣 氧化設施現場 會辦單	臺北市政府工務局衛生下水道 工程處組織規程	175	其他地方政府機關暨所屬機關 構內部單位管理、公共事務監督、 行政協助及相關業務	C001 C003	識別個人者 政府資料中之辨識者	污水處理廠
16	營運管理及操 作派駐人員資 料	臺北市政府工務局衛生下水道 工程處組織規程	175	其他地方政府機關暨所屬機關 構內部單位管理、公共事務監 督、行政協助及相關業務	C001 C003 C011 C052 C064	識別個人者 政府資料中之辨識者 個人描述 資格或技術 工作經驗	污水處理廠 設施管理科
17	國賠申請書	國家賠償法及其施行細則、	102	國家賠償行政	C001	識別個人者 辨識財務者	各業務科、室

項目	個人資料檔案	保有依據				個人資料類別	
編號	名稱		代號	項目	代號	類別	保有單位
					C003	政府資料中之辨識者	
					C011	個人描述	
					C032	財產	
					C040	意外或其他事故及有	
						關情形	
					C111	健康紀錄	

※備註:上開個人資料檔案,當事人如需查閱其個人資料,請依政府資訊公開法、檔案法或個人資料保 護法之規定提出申請。